за спожиту електричну енергію за
цінами (тарифами), що визначаються відповідно до
методики (порядку), затвердженої
Регулятором, згідно з обраною Споживачем
комерційною пропозицією, яка є додатком 2 до
цього Договору.
Загальна вартість всього обсягу поставки складає -
372 000 грн 00 коп. (Триста сімдесят дві
тисячі грн 00 коп.) в т. ч. ПДВ - 62 000 грн 00 коп. у
тому числі:
5.1.1. за рахунок коштів загального фонду 312
000,00 грн., (враховуючи ПДВ 52 000,00
грн);
5.1.2. за рахунок коштів спеціального фонду 60
000,00 грн, (враховуючи ПДВ 10 000,00
грн), (за рахунок кошторису - 15 000,00 грн та за